АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2025                                                                                              № 33 - П
с. Полом

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Поломского сельского поселения от 25.12.2024 № 70-П
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Поломского сельского поселения от 07.12.2023 № 75-П (далее – Порядок) следующие изменения:
1. В пункт 2.2 части 2 Порядка включить дополнительные коды направления расходов следующего содержания:

            18 00 0      Инициативный проект

   По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования на реализацию инициативных проектов.

         18 00 5      Инициативный проект «Танцплощадка»

   По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования на создание танцплощадки по инициативному проекту «Танцплощадка».
          18 00 6     Инициативный проект «Аллея памяти»
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования на создание аллеи по инициативному проекту «Аллея памяти»
         18 00 7     Инициативный проект «Сквер победы»
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования на создание сквера по инициативному проекту «Сквер победы»

         18 00 8    Инициативный проект «Помним. Гордимся. Чтим.»
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования на создание барельефа по инициативному проекту «Помним. Гордимся. Чтим.»

2. Дополнить приложение № 2 постановления администрации № 70-П от 25.12.2024 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» строкой следующего содержания:
	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального образования

	18
	00
	0
	Инициативный проект

	18
	00
	5
	Инициативный проект «Танцплощадка»

	18
	00
	6
	Инициативный проект «Аллея памяти»

	18
	00
	7
	Инициативный проект «Сквер победы»

	18
	00
	8
	Инициативный проект «Помним. Гордимся. Чтим.»

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

инспектора-бухгалтера администрации Дебело С.В.
Глава Поломского
сельского поселения                                                     Е.В. Кочкина